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PROSPETTO riepilogativo di liquidazione dei compensi per lavoro straordinario corrisposti ai dipendenti comunali, 
per la organizzazione tecnica e l’attuazione delle elezioni del ......26/05/2019..
Estremi determina costituzione ufficio elettorale N.   ..159...............del..28/03/2019....................
Estremi determinazione di autorizzazione 	N. ..161......... del ……30/03/2019…………………………..
	“	“	di impegno di spesa	N. 353 …….. del ……03/07/2019…………………………..
	“	“	“	“		N. …………  del ………………………………..
Estremi determinazione di liquidazione		N. …368…  del …15/07/2019……………………………..
 “	“	“	“		N. …………………. del ………………………………..

	PELISCIO ALESSANDRA 
	    
	livello
	C1
	
	
	

	voce
	ore
	tariffa
	importo
	contributi
	IRAP

	1501 Str.elez.diurno feriale
	9,05
	13,539200
	122,53
	29,16
	10,42

	CAMPANA ASSUNTA
	
	
	livello
	B2
	
	
	

	voce
	ore
	tariffa
	importo
	contributi
	IRAP

	1502 Str.elez.notturno o fest.
	14,97
	13,792900
	206,48
	49,14
	

	SIMONETTI ANGELO
	
	
	livello
	C2
	
	
	

	voce
	ore
	tariffa
	importo
	contributi
	IRAP

	1501 Str.elez.diurno feriale
	11,32
	13,862100
	156,92
	37,35
	13,34

	1502 Str.elez.notturno o fest.
	15,05
	15,670200
	235,84
	56,13
	20,05

	1503 Str.elez.notturno festivo
	3,23
	18,081000
	58,40
	13,90
	4,96

	totale
	29,60
	
	451,16
	107,38
	38,35

	SANTOCORE ALESSANDRO
	
	
	livello
	C1
	
	
	

	voce
	ore
	tariffa
	importo
	contributi
	IRAP

	1501 Str.elez.diurno feriale
	8,70
	13,539200
	117,79
	28,03
	

	1502 Str.elez.notturno o fest.
	10,10
	15,305200
	154,58
	36,79
	

	1503 Str.elez.notturno festivo
	2,00
	17,659800
	35,32
	8,41
	

	totale
	20,80
	
	307,69
	73,23
	



	TITTARELLI GIUSEPPINA
	livello
	D2
	
	
	

	voce
	ore
	tariffa
	importo
	contributi
	IRAP

	1501 Str.elez.diurno feriale
	27,82
	15,453100
	429,91
	102,32
	36,54

	1502 Str.elez.notturno o fest.
	16,60
	17,468700
	289,98
	69,02
	24,65

	1503 Str.elez.notturno festivo
	2,00
	20,156200
	40,31
	9,59
	3,43

	totale
	46,42
	
	760,20
	180,93
	64,62



	SENSI ROBERTINA
	
	livello
	D1
	
	
	

	voce
	ore
	tariffa
	importo
	contributi
	IRAP

	1501 Str.elez.diurno feriale
	8,03
	14,731400
	118,29
	28,15
	10,05

	1502 Str.elez.notturno o fest.
	10,52
	16,652800
	175,19
	41,70
	14,89

	totale
	18,55
	
	293,48
	69,85
	24,94



	SILLA NADIA
	
	livello
	D1
	
	
	

	voce
	ore
	tariffa
	importo
	contributi
	IRAP

	1501 Str.elez.diurno feriale
	10,02
	14,731400
	147,61
	37,51
	12,55

	SENSI SIMONE
	
	livello
	C1
	
	
	

	voce
	ore
	tariffa
	importo
	contributi
	IRAP

	1501 Str.elez.diurno feriale
	4,85
	13,539200
	65,67
	16,69
	5,58

	1502 Str.elez.notturno o fest.
	10,60
	15,305200
	162,24
	41,22
	13,79

	totale
	15,45
	
	227,91
	57,91
	19,37

	DONNINI MARCO
	
	livello
	C1
	
	
	

	voce
	ore
	tariffa
	importo
	contributi
	IRAP

	1501 Str.elez.diurno feriale
	10,05
	13,539200
	136,07
	34,57
	11,57



Riepilogo voci
	voce
	ore
	
	importo
	contributi
	IRAP

	1502 Str.elez.notturno o fest.
	77,84
	
	1.224,31
	294,00
	73,38

	1501 Str.elez.diurno feriale
	89,84
	
	1.294,79
	313,78
	100,05

	1503 Str.elez.notturno festivo
	7,23
	
	134,03
	31,90
	8,39

	totale
	174,91
	
	2.653,13
	639,68
	181,82

	

TOTALE COMPLESSIVO DELLA SPESA AMMESSA A RIMBORSO






	
	
	

3474,63
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